
 
 

UCHWAŁA NR LI/501/2023 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 30 marca 2023 roku 

w sprawie: ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic i placów na terenie Gminy Mogilany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2023 poz. 40) 

Rada Gminy Mogilany uchwala co następuje: 

§ 1. Ujednolica się pisownię nazw ulic na terenie Gminy Mogilany, zgodnie z załącznikami nr 1 - 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Staszczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2545



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/501/2023 
Rady Gminy Mogilany 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Wykaz nazw ulic położonych na terenie miejscowości Konary gmina Mogilany podlegających 
ujednoliceniu lub sprostowaniu 

Lp CECH
A 

DOTYCHCZAS FUNKCJONUJĄCE 
PISOWNIE NAZW ULIC 

CECH
A 

UJEDNOLICONE/SPROSTOSOW
ANE PISOWNIE NAZW ULIC 

1. ul. Błogosławionej Anieli Salawy ul. Bł. Anieli Salawy 
2. ul. Bonifraterska ul. Bonifraterska 
3. ul. Dworska ul. Dworska 
4. ul. Gajowa ul. Gajowa 
5. ul. Gołębia ul. Gołębia 
6. ul. Górska ul. Górska 
7. ul. Gubałówka ul. Gubałówka 
8. ul. Kalinowa ul. Kalinowa 
9. ul. Kamieniec ul. Kamieniec 
10. ul. Konarska ul. Konarska 
11. ul. Kopań ul. Kopań 
12. ul. Krakowska ul. Krakowska 
13. ul. Królowej Polski ul. Królowej Polski 
14. ul. Kwiatowa ul. Kwiatowa 
15. ul. Leśna ul. Leśna 
16. ul. Lipowa ul. Lipowa 
17. ul. Malinowa ul. Malinowa 
18. ul. Miodowa ul. Miodowa 
19. ul. Na Skale ul. Na Skale 
20. ul. Na Zieleńskie ul. Na Zieleńskie 
21. ul. Nad Potokiem ul. Nad Potokiem 
22. ul. Sieprawska ul. Sieprawska 
23. ul. Słoneczna ul. Słoneczna 
24. ul. Sosnowa ul. Sosnowa 
25. ul. Stroma ul. Stroma 
26. ul. Szkolna ul. Szkolna 
27. ul. Świątnicka ul. Świątnicka 
28. ul. Świętego Floriana ul. Św. Floriana 
29. ul. Urocza ul. Urocza 
30. ul. Wesoła ul. Wesoła 
31. ul. Willowa ul. Willowa 
32. ul. Wrzosowa ul. Wrzosowa 
33. ul. Zielona ul. Zielona 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2545



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/501/2023 
Rady Gminy Mogilany 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Wykaz nazw ulic położonych na terenie miejscowości Libertów gmina Mogilany podlegających 
ujednoliceniu lub sprostowaniu 

Lp CECH
A 

DOTYCHCZAS FUNKCJONUJĄCE 
PISOWNIE NAZW ULIC 

CECH
A 

UJEDNOLICONE/SPROSTOSOW
ANE PISOWNIE NAZW ULIC 

1. ul. Bartnicka ul. Bartnicka 
2. ul. Borowa ul. Borowa 
3. ul. Gajowa Łąka ul. Gajowa Łąka 
4. ul. Góra Libertowska ul. Góra Libertowska 
5. ul. Gwiezdna ul. Gwiezdna 
6. ul. Jabłoniowa ul. Jabłoniowa 
7. ul. Jana Pawła II ul. Jana Pawła II 
8. ul. Korczynowa ul. Korczynowa 
9. ul. Leśny Stok ul. Leśny Stok 
10. ul. Ligustrowa ul. Ligustrowa 
11. ul. Magnoliowa ul. Magnoliowa 
12. ul. Olszyńska ul. Olszyńska 
13. ul. Płomienna ul. Płomienna 
14. ul. Pogórze ul. Pogórze 
15. ul. Południowa ul. Południowa 
16. ul. Przydworska ul. Przydworska 
17. ul. Przylesie ul. Przylesie 
18. ul. Rumiana ul. Rumiana 
19. ul. Słoneczna ul. Słoneczna 
20. ul. Spacerowiczów ul. Spacerowiczów 
21. ul. Sportowców ul. Sportowców 
22. ul. Srebrna ul. Srebrna 
23. ul. Szlachecka ul. Szlachecka 
24. ul. św. Brata Alberta ul. Św. Brata Alberta 
25. ul. Św. Floriana ul. Św. Floriana 
26. ul. Świetlista ul. Świetlista 
27. ul. Wesoła ul. Wesoła 
28. ul. Widokowa ul. Widokowa 
29. ul. Zagajnik ul. Zagajnik 
30. ul. Zgodna ul. Zgodna 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2545



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/501/2023 
Rady Gminy Mogilany 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Wykaz nazw ulic położonych na terenie miejscowości Lusina gmina Mogilany podlegających 
ujednoliceniu lub sprostowaniu 

Lp CECH
A 

DOTYCHCZAS FUNKCJONUJĄCE 
PISOWNIE NAZW ULIC 

CECH
A 

UJEDNOLICONE/SPROSTOSOW
ANE PISOWNIE NAZW ULIC 

1. ul. Brzegi ul. Brzegi 
2. os. Dębowe os. Dębowe 
3. ul. Górska ul. Górska 
4. ul. Kościelna ul. Kościelna 
5. ul. Krakowska ul. Krakowska 
6. ul. Krótka ul. Krótka 
7. ul. Kwiatowa ul. Kwiatowa 
8. ul. Leśny Stok ul. Leśny Stok 
9. ul. Łąkowa ul. Łąkowa 
10. ul. Nad Wilgą ul. Nad Wilgą 
11. ul. Polna ul. Polna 
12. ul. Przymiarki ul. Przymiarki 
13. ul. Spacerowa ul. Spacerowa 
14. ul. Stroma ul. Stroma 
15. ul. Świętego Floriana ul. Św. Floriana 
16. ul. Świetlista ul. Świetlista 
17. ul. Wrzosowa ul. Wrzosowa 
18. ul. Zdrojowa ul. Zdrojowa 
19. ul. Źródlana ul. Źródlana 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2545



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/501/2023 
Rady Gminy Mogilany 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Wykaz nazw ulic położonych na terenie miejscowości Mogilany gmina Mogilany podlegających 
ujednoliceniu lub sprostowaniu 

L.p
. CECH

A 
DOTYCHCZAS FUNKCJONUJĄCE 
PISOWNIE NAZW ULIC 

CECH
A 

UJEDNOLICONE/SPROSTOSO
WANE PISOWNIE NAZW 
ULIC 

1. ul. Akacjowa ul. Akacjowa 
2. ul. Brzozowa ul. Brzozowa 
3. ul. Bukowa ul. Bukowa 
4. ul. Cegielniana ul. Cegielniana 
5. ul. Celiny ul. Celiny 
6. ul. Cicha ul. Cicha 
7. ul. Dębowa ul. Dębowa 
8. ul. Działy ul. Działy 
9. ul. Górska ul. Górska 
10. ul. Grodzka ul. Grodzka 
11. ul. Jaśminowa ul. Jaśminowa 
12. ul. Jaworowa ul. Jaworowa 
13. ul. Klonowa ul. Klonowa 
14. ul. Kolorowa ul. Kolorowa 
15. ul. Krakowska ul. Krakowska 
16. ul. Krótka ul. Krótka 
17. ul. Ks. Józefa Mazurka ul. Ks. Józefa Mazurka 
18. ul. Kwiatowa ul. Kwiatowa 
19. ul. Leszczynowa ul. Leszczynowa 
20. ul. Leszka Białego ul. Leszka Białego 
21. ul. Leśna ul. Leśna 
22. ul. Lipowa ul. Lipowa 
23. ul. Łobzowska ul. Łobzowska 
24. ul. Magnoliowa ul. Magnoliowa 
25. ul. Markoszów ul. Markoszów 
26. ul. Mogilańska ul. Mogilańska 
27. ul. Myślenicka ul. Myślenicka 
28. ul. Nowa ul. Nowa 
29. ul. Ogrodowa ul. Ogrodowa 
30. os. Parkowe Wzgórze os. Parkowe Wzgórze 
31. ul. Osiedlowa ul. Osiedlowa 
32. ul. Oskara Kolberga ul. Oskara Kolberga 
33. ul. Parkowa ul. Parkowa 
34. ul. Podedworze ul. Podedworze 
35. ul. Podgórska ul. Podgórska 
36. ul. Południowa ul. Południowa 
37. rynek Rynek rynek Rynek 
38. ul. Rzemieślnicza ul. Rzemieślnicza 
39. ul. Rzymska ul. Rzymska 
40. ul. Skawińska ul. Skawińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2545



41. ul. Skrzyszów ul. Skrzyszów 
42. ul. Słoneczna ul. Słoneczna 
43. ul. Słowiańska ul. Słowiańska 
44. ul. Spacerowa ul. Spacerowa 
45. ul. Spokojna ul. Spokojna 
46. ul. Sportowa ul. Sportowa 
47. ul. Stroma ul. Stroma 
48. ul. Szkolna ul. Szkolna 
49. ul. Św. Bartłomieja Apostoła ul. Św. Bartłomieja Apostoła 
50. ul. Świątnicka ul. Świątnicka 
51. ul. Wesoła ul. Wesoła 
52. ul. Widokowa ul. Widokowa 
53. ul. Wschodnia ul. Wschodnia 
54. ul. Zagórska ul. Zagórska 
55. ul. Zakopiańska ul. Zakopiańska 
56. ul. Żary ul. Żary 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2545



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/501/2023 
Rady Gminy Mogilany 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Wykaz nazw ulic położonych na terenie miejscowości Włosań gmina Mogilany podlegających 
ujednoliceniu lub sprostowaniu 

Lp 
CECH
A 

DOTYCHCZAS FUNKCJONUJĄCE 
PISOWNIE NAZW ULIC 

CECH
A 

UJEDNOLICONE/SPROSTOSO
WANE PISOWNIE NAZW 
ULIC 

1. ul. Bajeczna ul. Bajeczna 
2. ul. Brzozowa ul. Brzozowa 
3. ul. Chmielnik ul. Chmielnik 
4. ul. Czarnoleska ul. Czarnoleska 
5. ul. Działkowa ul. Działkowa 
6. ul. Firmowa ul. Firmowa 
7. ul. Gajowa ul. Gajowa 
8. ul. Kamienna ul. Kamienna 
9. ul. Kampinos ul. Kampinos 
10
. ul. Kąty ul. Kąty 
11
. ul. Królowej Polski ul. Królowej Polski 
12
. ul. Krótka ul. Krótka 
13
. ul. Leśna ul. Leśna 
14
. ul. Leśników ul. Leśników 
15
. ul. Lipowa ul. Lipowa 
16
. ul. Łobzowska ul. Łobzowska 
17
. ul. Miodowa ul. Miodowa 
18
. ul. Podlas ul. Podlas 
19
. ul. Rzeczna ul. Rzeczna 
20
. ul. Słoneczna 

ul. 
Słoneczna 

21
. ul. Spacerowa 

ul. 
Spacerowa 

22
. ul. Spokojna 

ul. 
Spokojna 

23
. ul. Sportowa 

ul. 
Sportowa 

24
. ul. Stolarska 

ul. 
Stolarska 

25
. ul. Stroma 

ul. 
Stroma 

26
. ul. Św. Antoniego 

ul. 
Św. Antoniego 

27 ul. Św. Józefa ul. Św. Józefa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2545



. 
28
. ul. Św. Rity 

ul. 
Św. Rity 

29
. ul. Świątnicka 

ul. 
Świątnicka 

30
. ul. Uzdrowiskowa 

ul. 
Uzdrowiskowa 

31
. ul. Widokowa 

ul. 
Widokowa 

32
. ul. Wspólna 

ul. 
Wspólna 

33
. ul. Zamkowa 

ul. 
Zamkowa 

34
. ul. Zielony Stok 

ul. 
Zielony Stok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2545


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-04-05T13:33:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




